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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL PROSSE Mael de Klauwaerts 2001 R M 3.9999 BEL00000000 ja

PROSSÉ Nand de Klauwaerts 2004 R M 3.9999 BEL00000000 ja

VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 2001 R M 3.9999 BEL00356249 ja

VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 2003 R M 3.9999 BEL00000000 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 3.9999 GER00107507 ja

BEYER Luis SW MTV Mainz 2001 R M 3.9999 GER00100862 ja

BIERMANN Nils WE TSC Eintr. Dortmund 2001 L M 3.9999 GER00100088 ja

BILLE Mark NR TV Ratingen FA 2000 R M 2.9 GER00092698 ja

BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 3.9999 GER00099049 ja

BUHR Sören MR Königsbacher SC 2002 R M 3.9999 GER00103345 ja

CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 2.18 GER00105676 ja

EGOROV Mikhail SW MTV Mainz 2003 R M 3.9999 GER00107776 ja

FICHTENKAMM Philipp MR Königsbacher SC 2000 R M 3.9999 GER00100606 ja

FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R M 3.9999 GER00096188 ja

GAUSS Eric WÜ FC Würth Künzelsau 2002 R M 3.9999 GER00096172 ja

GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 L M 3.9999 GER00108015 ja

GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 2.34 GER00101092 ja

GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 3.9999 ja

HAFERMAAS Frederick NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M 2.11 GER00101118 ja

HAFERMAAS Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M 2.29 GER00107551 ja

HAMACHER Felix NR TSV Kenten 2003 R M 2.26 GER00100487 ja

HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002 R M 3.9999 ja

HEINS Michel WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R M 3.9999 GER00087756 ja

HILDEBRAND Henning NR FSV Mülheim/Ruhr 2001 R M 2.35 GER00098395 ja

HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 2002 R M 3.9999 GER00096988 ja

KALTER Felix MR CTG Koblenz 2001 L M 3.9999 GER00100772 ja

KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 2.8 GER00099713 ja

KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 3.9999 GER00106769 ja

LIERSCH Ferdinand MR Königsbacher SC 2001 R M 3.9999 GER00096217 ja

MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003 L M 2.15 GER00096056 ja

METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004 R M 2.27 GER00103934 ja

MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2000 R M 3.9999 GER00089563 ja

MÜLLER Max NR FSV Mülheim/Ruhr 2001 R M 2.37 GER00097893 ja

MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003 R M 2.23 GER00100926 ja

NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000 L M 2.2 GER00092493 ja

NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 2004 R M 3.9999 GER00102955 ja

PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003 R M 2.10 GER00101210 ja

PLEITHNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 2.28 GER00105420 ja

RIETH Johannes SW MTV Mainz 2002 R M 1.9999 ja

ROBER Julian NR TV Ratingen FA 2002 R M 2.20 GER00096058 ja

SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 2003 R M 3.9999 GER00113346 ja

SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 2.3 GER00090976 ja

SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R M 2.5 GER00093535 ja

SCHULZ Florian NR FSV Mülheim/Ruhr 2000 R M 2.24 GER00097894 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M 2.25 GER00103215 ja

STITZ Marius WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R M 3.9999 GER00091796 ja

TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 L M 2.16 GER00092725 ja

UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 3.9999 GER00092608 ja

UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 3.9999 GER00099050 ja

WEICHERT Luc NR OFC Bonn 2002 R M 2.17 GER00097024 ja

WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2003 R M 2.30 GER00103940 ja

WINTERGOLLER Eduard WÜ FC Würth Künzelsau 2000 L M 3.9999 ja

  48 Starter (48 anwesend)
 

NED SCHAAFSMA Bote s.v. P.S.V. Eindhoven 2002 R M 3.9999 NED00000000 ja

WILLEMSEN Lars s.v. De 3 Musketiers 2001 M 3.9999 NED00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 54 Starter (54 anwesend)



Jugendpokal

Dormagen (GER)
07.05.2017

OFFICIAL

Säbel männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
08.05.2017 21:53

1 / 2

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER RIETH Johannes SW MTV Mainz M ja

2. 2 002 252.0 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 2 003 238.0 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 2 005 180.0 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

5. 2 008 84.0 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 2 009 60.0 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA M ja

7. 2 010 52.0 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn M ja

8. 2 011 48.0 GER HAFERMAAS Frederick NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

9. 2 015 33.0 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA M ja

10. 2 016 32.0 GER TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

11. 2 017 31.0 GER WEICHERT Luc NR OFC Bonn M ja

12. 2 018 26.0 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen M ja

13. 2 020 25.0 GER ROBER Julian NR TV Ratingen FA M ja

14. 2 023 18.0 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn M ja

15. 2 024 17.0 GER SCHULZ Florian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

16. 2 025 17.0 GER STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

17. 2 026 15.0 GER HAMACHER Felix NR TSV Kenten M ja

18. 2 027 12.0 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen M ja

19. 2 028 12.0 GER PLEITHNER Felix NR TSV Bayer Dormagen M ja

20. 2 029 10.0 GER HAFERMAAS Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

21. 2 030 8.0 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen M ja

22. 2 034 3.0 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

23. 2 035 2.0 GER HILDEBRAND Henning NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

24. 2 037 1.0 GER MÜLLER Max NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER WINTERGOLLER Eduard WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 BEL PROSSÉ Nand de Klauwaerts M ja

T 9 000 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER FICHTENKAMM Philipp MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 NED WILLEMSEN Lars s.v. De 3 Musketiers M ja

T 9 000 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER BEYER Luis SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER EGOROV Mikhail SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER GAUSS Eric WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 GER LIERSCH Ferdinand MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER BUHR Sören MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER HEINS Michel WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford M ja

T 9 000 BEL PROSSE Mael de Klauwaerts M ja

T 9 000 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER STITZ Marius WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival M ja

T 9 000 GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 NED SCHAAFSMA Bote s.v. P.S.V. Eindhoven M ja

T 9 000 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER BIERMANN Nils WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts M ja

T 9 000 GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Team Herrensäbel Säbel männlich U17

3 [16] NR-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 54 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.05. 21:53

54 Teilnehmer
9 Runden à 6 Athleten

48 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.05. 21:53

48 Qualifizierte
8 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
33.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.05. 21:53

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Team Herrensäbel Säbel männlich U17

3 [16] NR-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BONAH Raoul, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LIERSCH Ferdinand GER Königsbacher SC 1 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 9 0.800 12 2.
GAUSS Eric GER FC Würth Künzelsau 2 D2 D2 D3 V5 V5 2 17 21 0.400 -4 3.
HAFERMAAS Jonathan GER FSV Mülheim/Ruhr 3 D0 V5 D3 D4 D4 1 16 22 0.200 -6 5.
BONK Fabian GER TSC Eintr. Dortmund 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
METHNER Philipp-Bernd GER TSV Bayer Dormagen 5 D2 D4 V5 D2 D3 1 16 24 0.200 -8 6.
RIETH Johannes GER MTV Mainz 6 D0 D2 V5 D0 V5 2 12 22 0.400 -10 4.

Runde 2 | Bahn 2

GETTE Lisa, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BUHR Sören GER Königsbacher SC 1 D0 V5 V5 D1 V5 3 16 17 0.600 -1 3.
NALEWAJA Tim GER TSV Bayer Dormagen 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
SCHAATH Maximilian GER FSV Mülheim/Ruhr 3 D2 D0 D0 D0 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
GÖTZ Maximilian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 4 D2 D0 V5 V5 D2 2 14 16 0.400 -2 5.
HAMACHER Felix GER TSV Kenten 5 V5 D0 V5 D1 V5 3 16 11 0.600 5 2.
KASSEBAUM Jost GER TSC Eintr. Dortmund 6 D3 D4 V5 V5 D0 2 17 17 0.400 0 4.

Runde 3 | Bahn 3

BUJDOSO Gergö, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEIDKAMP Neil GER TG Herford 1 V5 V5 D4 V5 D3 3 22 19 0.600 3 3.
BIERMANN Nils GER TSC Eintr. Dortmund 2 D2 D3 D3 V5 D1 1 14 24 0.200 -10 5.
EGOROV Mikhail GER MTV Mainz 3 D3 V5 D1 V5 D2 2 16 20 0.400 -4 4.
WINTERGOLLER Eduard GER FC Würth Künzelsau 4 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 17 0.800 6 2.
STIMPER Mirco GER FSV Mülheim/Ruhr 5 D4 D4 D2 D4 D2 0 16 25 0.000 -9 6.
SCHLAFFER Leon GER TSV Bayer Dormagen 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.

Runde 4 | Bahn 4

BONAH Luis, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PLEITHNER Felix GER TSV Bayer Dormagen 1 D0 D3 D1 D2 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
SCHMITZ Peter GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
VAN DYCK Jasper BEL de Klauwaerts 3 V5 D3 D4 V5 V5 3 22 18 0.600 4 3.
HEINS Michel GER FC Würth Künzelsau 4 V5 D3 V5 V5 D3 3 21 15 0.600 6 2.
SCHULZ Florian GER FSV Mülheim/Ruhr 5 V5 D1 D3 D0 D4 1 13 22 0.200 -9 5.
UFERT Erik GER TSC Eintr. Dortmund 6 V5 D4 D2 V5 V5 3 21 17 0.600 4 4.
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Runde 5 | Bahn 5

EIFLER Larissa, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PROSSE Mael BEL de Klauwaerts 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
KASCHUB Florian GER TSV Bayer Dormagen 2 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 16 0.800 5 2.
HILDEBRAND Henning GER FSV Mülheim/Ruhr 3 D1 D3 D4 V5 D4 1 17 22 0.200 -5 5.
ROBER Julian GER TV Ratingen FA 4 D3 D4 V5 V5 D0 2 17 20 0.400 -3 4.
BEYER Luis GER MTV Mainz 5 D0 D2 D2 D1 D2 0 7 25 0.000 -18 6.
HÖLZENBEIN Adrian GER Königsbacher SC 6 D2 D2 V5 V5 V5 3 19 16 0.600 3 3.

Runde 6 | Bahn 6

ILIESCU Eduard, GER NR MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHAAFSMA Bote NED s.v. P.S.V. Eindhoven 1 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 14 0.800 8 2.
KALTER Felix GER CTG Koblenz 2 D1 D2 D3 V5 D4 1 15 20 0.200 -5 5.
WERNER Felix GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 V5 D3 V5 D0 3 18 16 0.600 2 3.
MÜLLER Max Laurin GER OFC Bonn 4 D3 V5 V5 V5 D1 3 19 18 0.600 1 4.
GRÜGER Malte Alexander GER TSC Eintr. Dortmund 5 D1 D0 D2 D2 D4 0 9 25 0.000 -16 6.
BILLE Mark GER TV Ratingen FA 6 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 14 0.800 10 1.

Runde 7 | Bahn 7

SZABO Bence, HUN BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PIECHA Robert GER OFC Bonn 1 D2 V5 D0 D4 V5 2 16 18 0.400 -2 4.
AUSBÜTTEL Max GER TSC Eintr. Dortmund 2 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 12 0.800 10 2.
CONNEMANN Maik GER TSV Bayer Dormagen 3 D2 D1 D4 D2 V5 1 14 21 0.200 -7 5.
MOGG Leopold GER CTG Koblenz 4 V5 D1 V5 D0 V5 3 16 16 0.600 0 3.
STITZ Marius GER FC Würth Künzelsau 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
MÜLLER Max GER FSV Mülheim/Ruhr 6 D1 D3 D1 D2 D0 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 8 | Bahn 8

KOCH Lara Katharina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WILLEMSEN Lars NED s.v. De 3 Musketiers 1 D3 D4 D4 D3 D0 0 14 25 0.000 -11 6.
PROSSÉ Nand BEL de Klauwaerts 2 V5 V5 D3 V5 D4 3 22 19 0.600 3 3.
WEICHERT Luc GER OFC Bonn 3 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 16 0.800 8 2.
NEUHÄUSER Marc GER TV Wetzlar 4 V5 V5 D3 D3 D3 2 19 22 0.400 -3 4.
HAFERMAAS Frederick GER FSV Mülheim/Ruhr 5 V5 D2 D1 V5 D2 2 15 21 0.400 -6 5.
VANNIEUWENBORGH Gijs BEL SC Parcival 6 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 14 0.800 9 1.

Runde 9 | Bahn 9

KEMPF Lorenz, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TOMALIK Tobias GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 14 0.800 8 2.
FICHTENKAMM Philipp GER Königsbacher SC 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
GORNIG Gabriel GER FSV Mülheim/Ruhr 3 D2 D0 D0 D3 V5 1 10 23 0.200 -13 5.
MEKA Valentin GER TV Ratingen FA 4 D4 D1 V5 D2 V5 2 17 18 0.400 -1 4.
FUNKE Timon GER FC Würth Künzelsau 5 D2 D4 V5 V5 V5 3 21 16 0.600 5 3.
UFERT Justus GER TSC Eintr. Dortmund 6 D1 D3 D3 D3 D1 0 11 25 0.000 -14 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NALEWAJA Tim TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 BEL PROSSE Mael de Klauwaerts 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER STITZ Marius FC Würth Künzelsau 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER BONK Fabian TSC Eintr. Dortmund 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER FICHTENKAMM Philipp Königsbacher SC 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER SCHLAFFER Leon TSV Bayer Dormagen 5 5 25 11 1.000 14 Q

6 GER SCHMITZ Peter Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 11 1.000 14 Q

8 GER LIERSCH Ferdinand Königsbacher SC 4 5 21 9 0.800 12 Q

9 GER BILLE Mark TV Ratingen FA 4 5 24 14 0.800 10 Q

10 GER AUSBÜTTEL Max TSC Eintr. Dortmund 4 5 22 12 0.800 10 Q

11 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 4 5 23 14 0.800 9 Q

12 GER WEICHERT Luc OFC Bonn 4 5 24 16 0.800 8 Q

13 NED SCHAAFSMA Bote s.v. P.S.V. Eindhoven 4 5 22 14 0.800 8 Q

13 GER TOMALIK Tobias Fechtzentrum Solingen e.V. 4 5 22 14 0.800 8 Q

15 GER WINTERGOLLER Eduard FC Würth Künzelsau 4 5 23 17 0.800 6 Q

16 GER KASCHUB Florian TSV Bayer Dormagen 4 5 21 16 0.800 5 Q

17 GER HEINS Michel FC Würth Künzelsau 3 5 21 15 0.600 6 Q

18 GER FUNKE Timon FC Würth Künzelsau 3 5 21 16 0.600 5 Q

19 GER HAMACHER Felix TSV Kenten 3 5 16 11 0.600 5 Q

20 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 3 5 22 18 0.600 4 Q

21 GER UFERT Erik TSC Eintr. Dortmund 3 5 21 17 0.600 4 Q

22 GER HEIDKAMP Neil TG Herford 3 5 22 19 0.600 3 Q

22 BEL PROSSÉ Nand de Klauwaerts 3 5 22 19 0.600 3 Q

24 GER HÖLZENBEIN Adrian Königsbacher SC 3 5 19 16 0.600 3 Q

25 GER WERNER Felix TSV Bayer Dormagen 3 5 18 16 0.600 2 Q

26 GER MÜLLER Max Laurin OFC Bonn 3 5 19 18 0.600 1 Q

27 GER MOGG Leopold CTG Koblenz 3 5 16 16 0.600 0 Q

28 GER BUHR Sören Königsbacher SC 3 5 16 17 0.600 -1 Q

29 GER KASSEBAUM Jost TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 17 0.400 0 Q

30 GER MEKA Valentin TV Ratingen FA 2 5 17 18 0.400 -1 Q

31 GER PIECHA Robert OFC Bonn 2 5 16 18 0.400 -2 Q

32 GER GÖTZ Maximilian Fechtzentrum Solingen e.V. 2 5 14 16 0.400 -2 Q

33 GER NEUHÄUSER Marc TV Wetzlar 2 5 19 22 0.400 -3 Q

34 GER ROBER Julian TV Ratingen FA 2 5 17 20 0.400 -3 Q

35 GER GAUSS Eric FC Würth Künzelsau 2 5 17 21 0.400 -4 Q

36 GER EGOROV Mikhail MTV Mainz 2 5 16 20 0.400 -4 Q

37 GER HAFERMAAS Frederick FSV Mülheim/Ruhr 2 5 15 21 0.400 -6 Q

38 GER RIETH Johannes MTV Mainz 2 5 12 22 0.400 -10 Q

39 GER HILDEBRAND Henning FSV Mülheim/Ruhr 1 5 17 22 0.200 -5 Q

40 GER KALTER Felix CTG Koblenz 1 5 15 20 0.200 -5 Q

41 GER HAFERMAAS Jonathan FSV Mülheim/Ruhr 1 5 16 22 0.200 -6 Q

42 GER CONNEMANN Maik TSV Bayer Dormagen 1 5 14 21 0.200 -7 Q

43 GER METHNER Philipp-Bernd TSV Bayer Dormagen 1 5 16 24 0.200 -8 Q

44 GER SCHULZ Florian FSV Mülheim/Ruhr 1 5 13 22 0.200 -9 Q

45 GER BIERMANN Nils TSC Eintr. Dortmund 1 5 14 24 0.200 -10 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER GORNIG Gabriel FSV Mülheim/Ruhr 1 5 10 23 0.200 -13 Q

47 GER STIMPER Mirco FSV Mülheim/Ruhr 0 5 16 25 0.000 -9 Q

48 NED WILLEMSEN Lars s.v. De 3 Musketiers 0 5 14 25 0.000 -11 Q

49 GER UFERT Justus TSC Eintr. Dortmund 0 5 11 25 0.000 -14 E

50 GER GRÜGER Malte Alexander TSC Eintr. Dortmund 0 5 9 25 0.000 -16 E

51 GER BEYER Luis MTV Mainz 0 5 7 25 0.000 -18 E

51 GER MÜLLER Max FSV Mülheim/Ruhr 0 5 7 25 0.000 -18 E

53 GER PLEITHNER Felix TSV Bayer Dormagen 0 5 6 25 0.000 -19 E

54 GER SCHAATH Maximilian FSV Mülheim/Ruhr 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

SZABO Bence, HUN BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NALEWAJA Tim GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
KASCHUB Florian GER TSV Bayer Dormagen 2 D2 V5 D3 V5 V5 3 20 16 0.600 4 3.
NEUHÄUSER Marc GER TV Wetzlar 3 D4 D2 D0 V5 V5 2 16 20 0.400 -4 4.
HEINS Michel GER FC Würth Künzelsau 4 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 11 0.800 9 2.
WILLEMSEN Lars NED s.v. De 3 Musketiers 5 D2 D3 D2 D0 V5 1 12 21 0.200 -9 5.
GÖTZ Maximilian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 6 D1 D1 D3 D3 D1 0 9 25 0.000 -16 6.

Runde 2 | Bahn 2

HÜBERS Richard, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WINTERGOLLER Eduard GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 17 0.800 6 3.
FUNKE Timon GER FC Würth Künzelsau 2 D3 D2 D3 D0 V5 1 13 24 0.200 -11 5.
PROSSE Mael BEL de Klauwaerts 3 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 2.
ROBER Julian GER TV Ratingen FA 4 D3 V5 D1 D1 V5 2 15 18 0.400 -3 4.
PIECHA Robert GER OFC Bonn 5 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 9 0.800 14 1.
STIMPER Mirco GER FSV Mülheim/Ruhr 6 D2 D4 D0 D0 D0 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 3 | Bahn 3

MARTIN Hernan, ESP WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STITZ Marius GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
GAUSS Eric GER FC Würth Künzelsau 2 D2 D3 V5 V5 V5 3 20 18 0.600 2 3.
TOMALIK Tobias GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 D1 V5 V5 V5 D1 3 17 17 0.600 0 4.
GORNIG Gabriel GER FSV Mülheim/Ruhr 4 D0 D0 D3 V5 D1 1 9 24 0.200 -15 5.
HAMACHER Felix GER TSV Kenten 5 D1 D4 D1 D4 D3 0 13 25 0.000 -12 6.
MEKA Valentin GER TV Ratingen FA 6 D0 D4 V5 V5 V5 3 19 15 0.600 4 2.

Runde 4 | Bahn 4

EIFLER Larissa, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EGOROV Mikhail GER MTV Mainz 1 V5 V5 D3 D1 D3 2 17 19 0.400 -2 4.
KASSEBAUM Jost GER TSC Eintr. Dortmund 2 D1 V5 D2 D1 D2 1 11 23 0.200 -12 5.
BIERMANN Nils GER TSC Eintr. Dortmund 3 D3 D3 D3 D0 D1 0 10 25 0.000 -15 6.
SCHAAFSMA Bote NED s.v. P.S.V. Eindhoven 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1.000 9 1.
VAN DYCK Jasper BEL de Klauwaerts 5 V5 V5 V5 D4 D4 3 23 12 0.600 11 3.
BONK Fabian GER TSC Eintr. Dortmund 6 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 15 0.800 9 2.
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Runde 5 | Bahn 5

CHERNOUS Vitali, GER NR TV Ratingen FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FICHTENKAMM Philipp GER Königsbacher SC 1 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 10 0.800 14 2.
BUHR Sören GER Königsbacher SC 2 D2 V5 V5 D1 D0 2 13 20 0.400 -7 4.
HAFERMAAS Frederick GER FSV Mülheim/Ruhr 3 D2 D4 D1 D0 V5 1 12 24 0.200 -12 6.
SCHULZ Florian GER FSV Mülheim/Ruhr 4 D1 D1 V5 D1 D3 1 11 21 0.200 -10 5.
UFERT Erik GER TSC Eintr. Dortmund 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
WEICHERT Luc GER OFC Bonn 6 D0 V5 D4 V5 D3 2 17 18 0.400 -1 3.

Runde 6 | Bahn 6

GETTE Lisa, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PROSSÉ Nand BEL de Klauwaerts 1 V5 D2 V5 V5 D3 3 20 20 0.600 0 3.
METHNER Philipp-Bernd GER TSV Bayer Dormagen 2 D4 V5 V5 D4 D1 2 19 15 0.400 4 4.
MOGG Leopold GER CTG Koblenz 3 V5 D0 V5 D3 D1 2 14 17 0.400 -3 5.
RIETH Johannes GER MTV Mainz 4 D2 D0 D0 D4 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
VANNIEUWENBORGH Gijs BEL SC Parcival 5 D4 V5 V5 V5 D2 3 21 21 0.600 0 2.
SCHMITZ Peter GER Fechtzentrum Solingen e.V. 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 7 | Bahn 7

BUJDOSO Imre, GER MR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLAFFER Leon GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 14 0.800 7 1.
CONNEMANN Maik GER TSV Bayer Dormagen 2 D1 V5 V5 V5 D4 3 20 17 0.600 3 3.
MÜLLER Max Laurin GER OFC Bonn 3 V5 D4 V5 D4 V5 3 23 15 0.600 8 2.
HILDEBRAND Henning GER FSV Mülheim/Ruhr 4 D3 D3 D2 D2 D3 0 13 25 0.000 -12 6.
AUSBÜTTEL Max GER TSC Eintr. Dortmund 5 D2 D0 V5 V5 V5 3 17 19 0.600 -2 4.
HEIDKAMP Neil GER TG Herford 6 D3 V5 D2 V5 D3 2 18 22 0.400 -4 5.

Runde 8 | Bahn 8

TSCHOMAKOV Georgi, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LIERSCH Ferdinand GER Königsbacher SC 1 D3 V5 D2 V5 V5 3 20 16 0.600 4 3.
HÖLZENBEIN Adrian GER Königsbacher SC 2 V5 D2 V5 D4 V5 3 21 17 0.600 4 2.
KALTER Felix GER CTG Koblenz 3 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 14 0.800 7 1.
BILLE Mark GER TV Ratingen FA 4 V5 D2 D4 V5 V5 3 21 18 0.600 3 4.
WERNER Felix GER TSV Bayer Dormagen 5 D4 V5 D3 D3 D4 1 19 24 0.200 -5 5.
HAFERMAAS Jonathan GER FSV Mülheim/Ruhr 6 D1 D2 D0 D3 V5 1 11 24 0.200 -13 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STITZ Marius FC Würth Künzelsau 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER SCHMITZ Peter Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER NALEWAJA Tim TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER UFERT Erik TSC Eintr. Dortmund 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 NED SCHAAFSMA Bote s.v. P.S.V. Eindhoven 5 5 25 16 1.000 9 Q

6 GER FICHTENKAMM Philipp Königsbacher SC 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER PIECHA Robert OFC Bonn 4 5 23 9 0.800 14 Q

8 BEL PROSSE Mael de Klauwaerts 4 5 24 11 0.800 13 Q

9 GER BONK Fabian TSC Eintr. Dortmund 4 5 24 15 0.800 9 Q

10 GER HEINS Michel FC Würth Künzelsau 4 5 20 11 0.800 9 Q

11 GER SCHLAFFER Leon TSV Bayer Dormagen 4 5 21 14 0.800 7 Q

11 GER KALTER Felix CTG Koblenz 4 5 21 14 0.800 7 Q

13 GER WINTERGOLLER Eduard FC Würth Künzelsau 4 5 23 17 0.800 6 Q

14 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 3 5 23 12 0.600 11 Q

15 GER MÜLLER Max Laurin OFC Bonn 3 5 23 15 0.600 8 Q

16 GER HÖLZENBEIN Adrian Königsbacher SC 3 5 21 17 0.600 4 Q

17 GER KASCHUB Florian TSV Bayer Dormagen 3 5 20 16 0.600 4 Q

17 GER LIERSCH Ferdinand Königsbacher SC 3 5 20 16 0.600 4 Q

19 GER MEKA Valentin TV Ratingen FA 3 5 19 15 0.600 4 Q

20 GER BILLE Mark TV Ratingen FA 3 5 21 18 0.600 3 Q

21 GER CONNEMANN Maik TSV Bayer Dormagen 3 5 20 17 0.600 3 Q

22 GER GAUSS Eric FC Würth Künzelsau 3 5 20 18 0.600 2 Q

23 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 3 5 21 21 0.600 0 Q

24 BEL PROSSÉ Nand de Klauwaerts 3 5 20 20 0.600 0 Q

25 GER TOMALIK Tobias Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 17 17 0.600 0 Q

26 GER AUSBÜTTEL Max TSC Eintr. Dortmund 3 5 17 19 0.600 -2 Q

27 GER METHNER Philipp-Bernd TSV Bayer Dormagen 2 5 19 15 0.400 4 Q

28 GER WEICHERT Luc OFC Bonn 2 5 17 18 0.400 -1 Q

29 GER EGOROV Mikhail MTV Mainz 2 5 17 19 0.400 -2 Q

30 GER ROBER Julian TV Ratingen FA 2 5 15 18 0.400 -3 Q

31 GER MOGG Leopold CTG Koblenz 2 5 14 17 0.400 -3 Q

32 GER HEIDKAMP Neil TG Herford 2 5 18 22 0.400 -4 Q

33 GER NEUHÄUSER Marc TV Wetzlar 2 5 16 20 0.400 -4 E

34 GER BUHR Sören Königsbacher SC 2 5 13 20 0.400 -7 E

35 GER WERNER Felix TSV Bayer Dormagen 1 5 19 24 0.200 -5 E

36 NED WILLEMSEN Lars s.v. De 3 Musketiers 1 5 12 21 0.200 -9 E

37 GER SCHULZ Florian FSV Mülheim/Ruhr 1 5 11 21 0.200 -10 E

38 GER FUNKE Timon FC Würth Künzelsau 1 5 13 24 0.200 -11 E

39 GER HAFERMAAS Frederick FSV Mülheim/Ruhr 1 5 12 24 0.200 -12 E

40 GER KASSEBAUM Jost TSC Eintr. Dortmund 1 5 11 23 0.200 -12 E

41 GER HAFERMAAS Jonathan FSV Mülheim/Ruhr 1 5 11 24 0.200 -13 E

42 GER GORNIG Gabriel FSV Mülheim/Ruhr 1 5 9 24 0.200 -15 E

43 GER HAMACHER Felix TSV Kenten 0 5 13 25 0.000 -12 E

43 GER HILDEBRAND Henning FSV Mülheim/Ruhr 0 5 13 25 0.000 -12 E

45 GER BIERMANN Nils TSC Eintr. Dortmund 0 5 10 25 0.000 -15 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER GÖTZ Maximilian Fechtzentrum Solingen e.V. 0 5 9 25 0.000 -16 E

47 GER RIETH Johannes MTV Mainz 0 5 7 25 0.000 -18 E

48 GER STIMPER Mirco FSV Mülheim/Ruhr 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STITZ Marius WÜ FC Würth Künzelsau 10 10 50 12 1.000 38

2 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 10 10 50 13 1.000 37

3 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. 10 10 50 19 1.000 31

4 BEL PROSSE Mael de Klauwaerts 9 10 49 18 0.900 31

5 GER FICHTENKAMM Philipp MR Königsbacher SC 9 10 49 20 0.900 29

6 GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 9 10 49 24 0.900 25

7 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 9 10 46 25 0.900 21

8 NED SCHAAFSMA Bote s.v. P.S.V. Eindhoven 9 10 47 30 0.900 17

9 GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 8 10 46 26 0.800 20

10 GER WINTERGOLLER Eduard WÜ FC Würth Künzelsau 8 10 46 34 0.800 12

11 GER LIERSCH Ferdinand MR Königsbacher SC 7 10 41 25 0.700 16

12 GER HEINS Michel WÜ FC Würth Künzelsau 7 10 41 26 0.700 15

13 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA 7 10 45 32 0.700 13

14 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 7 10 44 35 0.700 9

15 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 7 10 41 32 0.700 9

16 GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 7 10 39 31 0.700 8

17 GER TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen e.V. 7 10 39 31 0.700 8 T16

18 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 6 10 45 30 0.600 15

19 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 6 10 39 27 0.600 12

20 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 6 10 42 33 0.600 9

21 GER WEICHERT Luc NR OFC Bonn 6 10 41 34 0.600 7

22 GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 6 10 40 33 0.600 7

23 BEL PROSSÉ Nand de Klauwaerts 6 10 42 39 0.600 3

24 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 5 10 36 33 0.500 3

25 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 5 10 36 34 0.500 2

26 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 5 10 40 41 0.500 -1

27 GER GAUSS Eric WÜ FC Würth Künzelsau 5 10 37 39 0.500 -2

28 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 5 10 30 33 0.500 -3

29 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 4 10 34 38 0.400 -4

30 GER EGOROV Mikhail SW MTV Mainz 4 10 33 39 0.400 -6

31 GER ROBER Julian NR TV Ratingen FA 4 10 32 38 0.400 -6

32 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 3 10 35 39 0.300 -4
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
STITZ Marius
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

32
METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 3

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 1

17
TOMALIK Tobias
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 12

16
AUSBÜTTEL Max
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 2

9
UFERT Erik
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 8

24
MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 15

  R: HÜBERS Richard (GER)

  Bahn 2

25
KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER D 14

8
SCHAAFSMA Bote
s.v. P.S.V. Eindhoven

NED V 15

  R: HÜBERS Richard (GER)

  Bahn 3

5
FICHTENKAMM Philipp
MR Königsbacher SC

GER V 15

28
MOGG Leopold
MR CTG Koblenz

GER D 11

  R: EIFLER Larissa (GER)

  Bahn 3

21
WEICHERT Luc
NR OFC Bonn

GER V 15

12
HEINS Michel
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

  R: EIFLER Larissa (GER)

  Bahn 4

13
BILLE Mark
NR TV Ratingen FA

GER V 15

20
MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER D 4

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

  Bahn 4

29
CONNEMANN Maik
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

4
PROSSE Mael
de Klauwaerts

BEL V 15

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 4

STITZ Marius
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

AUSBÜTTEL Max
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

R: EIFLER Larissa (GER)

Bahn 4

MEKA Valentin (24)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

SCHAAFSMA Bote
s.v. P.S.V. Eindhoven

NED D 13

R: EIFLER Larissa (GER)

Bahn 2

FICHTENKAMM Philipp
MR Königsbacher SC

GER D 11

WEICHERT Luc (21)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 1

BILLE Mark
NR TV Ratingen FA

GER D 8

PROSSE Mael
de Klauwaerts

BEL V 15

R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 2

STITZ Marius
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 14

MEKA Valentin (24)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 3

WEICHERT Luc (21)
NR OFC Bonn

GER D 11

PROSSE Mael
de Klauwaerts

BEL V 15

R: BONAH Raoul (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5

3
SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

30
EGOROV Mikhail
SW MTV Mainz

GER D 7

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 5

19
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER D 12

14
VANNIEUWENBORGH Gijs
SC Parcival

BEL V 15

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 6

11
LIERSCH Ferdinand
MR Königsbacher SC

GER D 11

22
HÖLZENBEIN Adrian
MR Königsbacher SC

GER V 15

  R: TSCHOMAKOV Georgi (GER)

  Bahn 6

27
GAUSS Eric
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

6
BONK Fabian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

  R: TSCHOMAKOV Georgi (GER)

  Bahn 7

7
SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

26
HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER D 8

  R: CHERNOUS Vitali (GER)

  Bahn 7

23
PROSSÉ Nand
de Klauwaerts

BEL D 14

10
WINTERGOLLER Eduard
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: CHERNOUS Vitali (GER)

  Bahn 8

15
KASCHUB Florian
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 4

18
VAN DYCK Jasper
de Klauwaerts

BEL V 15

  R: GETTE Lisa (GER)

  Bahn 8

31
ROBER Julian
NR TV Ratingen FA

GER D 9

2
NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: GETTE Lisa (GER)

Bahn 3

SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

VANNIEUWENBORGH Gijs
SC Parcival

BEL D 9

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 2

HÖLZENBEIN Adrian (22)
MR Königsbacher SC

GER D 14

BONK Fabian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 3

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

WINTERGOLLER Eduard
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 10

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 1

VAN DYCK Jasper (18)
de Klauwaerts

BEL D 8

NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 4

SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

BONK Fabian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

R: HÜBERS Richard (GER)

Bahn 1

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

R: KEMPF Lorenz (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
MEKA Valentin (24)
NR TV Ratingen FA

GER D 11

4
PROSSE Mael
de Klauwaerts

BEL V 15

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 6

3
SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

2
SCHLAFFER Leon (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

  R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 3

PROSSE Mael (4)
de Klauwaerts

BEL V 15

SCHMITZ Peter (3)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 11

R: MÖLLER Tom (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL PROSSE Mael de Klauwaerts 2001

2 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

3 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

3 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

8er Tableau

5 GER STITZ Marius WÜ FC Würth Künzelsau 2001

6 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000

7 GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000

8 GER WEICHERT Luc NR OFC Bonn 2002

16er Tableau

9 GER FICHTENKAMM Philipp MR Königsbacher SC 2000

10 NED SCHAAFSMA Bote s.v. P.S.V. Eindhoven 2002

11 GER WINTERGOLLER Eduard WÜ FC Würth Künzelsau 2000

12 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA 2000

13 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 2003

14 GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000

15 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 2001

16 GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 2002

32er Tableau

17 GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 2000

18 GER LIERSCH Ferdinand MR Königsbacher SC 2001

19 GER HEINS Michel WÜ FC Würth Künzelsau 2000

20 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002

21 GER TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

22 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

23 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003

24 BEL PROSSÉ Nand de Klauwaerts 2004

25 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 2001

26 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002

27 GER GAUSS Eric WÜ FC Würth Künzelsau 2002

28 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2000

29 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 2002

30 GER EGOROV Mikhail SW MTV Mainz 2003

31 GER ROBER Julian NR TV Ratingen FA 2002

32 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

1. Zwischenrunde

33 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 2004

34 GER BUHR Sören MR Königsbacher SC 2002

35 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2003

36 NED WILLEMSEN Lars s.v. De 3 Musketiers 2001

37 GER SCHULZ Florian NR FSV Mülheim/Ruhr 2000

38 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003

39 GER HAFERMAAS Frederick NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

40 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 2002

41 GER HAFERMAAS Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

42 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 GER HILDEBRAND Henning NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

43 GER HAMACHER Felix NR TSV Kenten 2003

45 GER BIERMANN Nils WE TSC Eintr. Dortmund 2001

46 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

47 GER RIETH Johannes SW MTV Mainz 2002

48 GER STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

Vorrunde

49 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003

50 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 2002

51 GER MÜLLER Max NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

51 GER BEYER Luis SW MTV Mainz 2001

53 GER PLEITHNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2002

54 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

ESP MARTIN Hernan 1 1 0 0

GER SCHLAFFER Leon 0 0 0

HOLZ Tom 0 0 0

B BUJDOSO Imre 1 2 3 0 0

ILIESCU Eduard 1 1 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 0 0 0

TSCHOMAKOV Georgi 1 2 3 0 0

BOLTE Hannah 0 0 0

BONAH Luis 1 1 2 0 0

BONAH Raoul 1 1 2 0 0

EIFLER Larissa 2 2 2 6 0 0

FÖRSTER Evi 0 0 0

HILGER Jakob 0 0 0

CN HÜBERS Richard 1 2 1 4 0 0

CN KEMPF Lorenz 1 1 2 0 0

KOCH Lara Katharina 1 1 0 0

CN KRÜGER Léa 0 0 0

KÜHLING Julian 0 0 0

KURTH Emily 0 0 0

CN KUSIAN Judith 0 0 0

B MÖLLER Tom 2 2 1 5 0 0

NALEWAJA Tim 0 0 0

CN ROTH Katrin 0 0 0

B B SZABO Vilmos 0 0 0

TROMPETA Clara 0 0 0

WAGNER Katharina 0 0 0

BILLE Mark 0 0 0

CHERNOUS Vitali 1 2 3 0 0

CN D B BUJDOSO Gergö 1 2 2 5 0 0

CN BERGER Svend 0 0 0

GETTE Lisa 2 2 4 0 0

HUN CN SZABO Bence 2 2 2 6 0 0

UKR CN VOYTOV Olexander 0 0 0

33 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

Silber BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 2003

Bronze GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Bronze GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL PROSSÉ Nand de Klauwaerts 2004

Silber GER SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2004

Bronze GER HAFERMAAS Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

Bronze GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 2004

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Silber GER WALDER Greta NR TSV Bayer Dormagen 2003

Bronze GER TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen 2003

Bronze GER SCHOCH Sophie HE TV Wetzlar 2003

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

Silber GER ZIOB Laura HE TV Wetzlar 2004

Bronze GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

Silber GER DIRCKSEN Christoph HE TV Wetzlar 2005

Bronze BEL VERCAMMEN Quinn de Klauwaerts 2005

Bronze GER LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Säbel männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 2006

Silber GER KAZICH Benno WÜ TSG Eislingen 2006

Bronze GER HAYM Benedikt WÜ TS Göppingen 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold RUS BOKHAN Nikolay BS TV Achern FA 2007

Silber BEL PROSSÉ Art de Klauwaerts 2007

Bronze GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

Silber GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005

Bronze GER MARX Coco Caprice HE TV Wetzlar 2005

Säbel weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz 2006

Bronze GER BAUER Luca Liv WÜ FC Göppingen 2006

Bronze GER JANZ Anastasia WÜ TSG Eislingen 2006

Säbel weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHARYY Julia WÜ FC Göppingen 2007

Silber GER KUHLEN Annika NR TV Ratingen FA 2007

Bronze GER MITNACHT Nele MR Königsbacher SC 2007

Bronze GER ULRICH Sophia NR TV Ratingen FA 2007

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

Silber GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000

Bronze NED BUITENHUIS Marleen s.v. Porthos 2001

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL PROSSE Mael de Klauwaerts 2001

Silber GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Bronze GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

Bronze GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003


